Pág. 9
ooisasiz02s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4029, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034,de 31 de
janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) RESOLVE;

Art, 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança Il- GFC2,aservidora Simone Calvi Oliveira, cfetivo no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matriculanº
000130, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Marilândia.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosa 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025

gado digmente por AUGUSTO as TOR!
FERREIRA ZACEa faaanão Vrosa

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
DaPMM.
Em, 12/01/2025. Data de Publicação

Assadopos IS ROSALINO DIAS TORI CTA ==» O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTMasneon ANDA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
em do E
Mitena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

de Administração
PREFETURA MINC DENARILÁNDIA

TOPOIRADO NESTA

bra nçãsEn

Marcio Paier
Técnico Administrativo

SEOcIOcOrOO

«Neuro

EJOPSrER

ISS

SQPO-SSOI-STEE-500106)

Ja

MT

ADO

SE

EIpUEUBU

Mnajs

dy

sessao

“eJuOMInBIp

Opeuissy

-

Página

Rua Angela Savergoini, 55 - CEP 29725-000 - ManlEndia- ES
Telefone: [27] 3724-2964 - Fa: [27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia.es gov. br